西之表市教育委員会

日時 平成２６年１２月４日　(木)

午後３時００分から午後５時００分

会議の場所 西之表市役所４０３会議室

出席者

(委員) (事務局職員)

委員長 長田　明 　　総務課長　　　　　　　　河本　幸男

委員 平川　浩 　　学校教育課長　　　　　谷口　幸一郎

委員 圖師　愛 　　社会教育課長　　　　　中村　章二

委員 久留　惠子

教育長 立石　望 　　総務課庶務係長　　 　 西門　博文

議決事項

議案番号 件名 提案理由
審議の
状況

採決の
次第

平成２６年１２月定例教育委員会会議録

26議案第8号
土曜授業の実施につ
いて

鹿児島県教育委員会から土曜授業の実
施について、通知があったことから、学校
教育法施行規則第61条に土曜授業の実
施については「学校を設置する地方公共
団体の教育委員会が認める場合」とあるこ
とから必要性について教育委員会の議決
を求めようとするものである。

特記事項
無し

承認